ВЕРХОВОНДАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.07.2014 № 76

с. Верховонданка

О признании утратившим силу некоторых
решений Верховонданской сельской Думы

Даровского района Кировской области

В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской  Федерации»  (в  редакции  Федерального  закона  от  23.06.2014

№  165-ФЗ),  на  основании  протеста  прокуратуры  Даровского  района  от

27.06.2014 № 02-03-2014, Верховонданская сельская Дума  РЕШИЛА:

1.  Признать  утратившим  силу  решений  Верховонданской  сельской

Думы Даровского района Кировской области:

1.1. От 30.06.2009 № 83 «Об утверждении Правил содержания собак и

кошек  на  территории  муниципального  образования  Верховонданское

сельское поселение Даровского района Кировской области».

1.2.  От  20.11.2009  №  20  «О  внесении  изменений  в  решение

Верховонданской сельской Думы от 30.06.2009 № 83».

2.  Настоящее решение вступает в силу с  момента опубликования.

3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава поселения    В.И. Авдеева

29.07.2014 16:03:53 /srv/doc2pdf/var/files/upload_3cfe52cb81b3777165c0493813039e2d.doc

	ВЕРХОВОНДАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
	ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА